令和元年 11月 25日

当信用組合のキャッシュカードをご利用のお客様へ

お客様各位
平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。

さて、１２月３１日（火）２３時５０分～１月４日（土）４時００分にかけて、金融機

関間をつなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテンナンスが予定されております。

メンテナンス期間においては、他の金融機関ＡＴＭでの取引、ならびにお振り込みをご利用の際に

は以下のとおりご注意いただきたくお願い申し上げます。

利用頂けるＡＴＭ

≪本件に関するお問い合わせ先≫

神奈川県歯科医師信用組合

本   店 電話番号：０４５－６４１－２９０４

平塚支店 電話番号：０４６３－２３－４９２８

年末年始ネットワークメンテナンスのため、多くの金融機関

（都市銀行、地方銀行、信用金庫等）で

ＡＴＭによる現金の引き出し、残高照会等をご利用頂けません。

2019年 2020年
1/1（水） 1/2(木) 1/3（金）

通常どおり 通常どおり

23:50        4:00
1/4（土）12/31（火）

メンテナンス期間

・他信用組合ＡＴＭ   ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ

・セブン銀行ＡＴＭ    ・VIEW ALTTE（ビューカードＡＴＭ）

※ ビューカードＡＴＭは駅等の中に設置しているため、始発から終電までの取扱いとなります。

※他行のお取扱時間によっては、ご利用頂けない場合がございます。